FONTI: *ut supra*.

744. - In simili forma scriptum est Iustitiario Terre Laboris; terre vero iurisdictionis sue sunt CCCC. Dat. ut supra. (l. c.).

FONTI: *ut supra*.

745. - In simili forma scriptum est Iustitiario Aprutii. Terre vero iurisdictionis sue sunt numero DCCXX. Dat. ut supra. (l. c.).

FONTI: *ut supra.*

746. - In simili forma scriptum est Iustitiario Principatus. Terre vero iurisdictionis sue sunt numero CCLXXX. Dat. ut supra. (l. c.).

FONTI: *ut supra.*

747. - Similes facte sunt Iustitiario Terre Bari. Terre vero iurisdictionis sue sunt numero LII. Dat. ut supra. (l. c.).

FONTI: *ut supra.*

748. - Similes facte sunt Iustitiario Terre Idroni. Terre vero iurisdictionis sue sunt CCXII. Dat. ut supra. (l. c.).

FONTI: *ut supra.*

749. - Similes Iustitiario Vallis Gratis et Terre Iordane. Terre vero iurisdictionis sue sunt CCLIII. Dat. ut supra. (l. c.).

FONTI: *ut supra.*

750. - Similes facte sunt Iustitiario Calabriae. Terre vero iurisdictionis sue sunt CXXXIX. Dat. ut supra. (l. c.).

FONTI: *ut supra.*

751. - Scriptum est in simili forma Iustitiario Sicilie citra flumen Salsum. Terre vero iurisdictionis sue sunt CI. Dat. ut supra. (l. c.).

FONTI: *ut supra.*

752. - Similes Iustitiario Sicilie ultra flumen Salsum. Terre vero in iurisdictione sua sunt in numero XLIX. Dat. ut supra. (l. c.).

FONTI: *ut supra.*

753. - Eidem (Iustitiario Basilicate) et. Quia in operibus, que fieri debent in palacio castri nostri Melfie, vid. de operibus gipsi matuncellorum ciminedarum et aliis operibus eiusdem palacii, que non fiunt per manus iud.

Francisci de Melfia extallerii eiusdem operis, procedi volumus iuxta provisionem et requisicionem mag. Petri de Angicuria familiaris et fidelis nostri, ... mandamus, quatenus opera ipsa gipsi mattuncellorum ciminedarum et alia opera, que in eodem palacio fieri debent, illa vid., que fieri non debent nec fiunt per dictum extallerium, fieri facias iuxta provisionem et designationem pred. magistri per illos magistros, quos ipse in operibus ipsis providerit deputandos, quibus magistris ad requisicionem ipsius mag. Petri mercedem eorum pro illis diebus, quibus continuo laboraverint, de quacumque pecunia nostra Curie nostre, que est etc., solvere debeas; et pro operibus ipsis iuxta provisionem ipsius magistri Petri totaliter faciendis et complendis exhibeas de pred. pecunia pecuniam oportunam, ita quod in operibus ipsis occasione pecunie defectus aliquis non existat, immo sic complementum operum ipsorum acceleres, quod in adventu nostro illuc, qui erit in proximo dante Deo, inveniamus palacium ipsum cum cameris ciminedis et aliis necessariis operibus totaliter percompletum et in eo possimus comode et habiliter hospitari, cautum tamen te reddimus et attentum, quod Curia nostra circa precium rerum et mercedem magistrorum non fraudetur. Dat. ap. Lacumpensilem, XV augusti. (Reg. 26, f. 214 t.).